UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ XÂY DỰNG

Số:          /TB-SXD

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Đồng Nai, ngày        tháng       năm 2024

THÔNG BÁO
TIẾP NHẬN HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY

Sở Xây dựng tỉnh Đồng Nai xác nhận đã tiếp nhận hồ sơ công bố hợp quy số
01/TAPT ngày 11/7/2024 của Công ty TNHH MTV đá thạch anh cao cấp Phú Tài,
địa chỉ: Lô B112-114 KCN dệt may Nhơn Trạch, TT Hiệp Phước, huyện Nhơn
Trạch, tỉnh Đồng Nai (số biên nhận 801/2024, Mã số hồ sơ H19.14-240719-0004
ngày 19/07/2024 của Bộ phận tiếp nhận hồ sơ - Sở Xây dựng - Trung tâm hành
chính công tỉnh, ngày hẹn trả: 29/7/2024) cho sản phẩm:

- Tên sản phẩm: ĐÁ ỐP LÁT NHÂN TẠO TRÊN CƠ SỞ CHẤT KẾT
DÍNH HỮU CƠ.

- Kiểu loại: Đá ốp lát nội thất dùng trong xây dựng
- Nhãn hiệu: PHU TAI QUARTZ
- Kích thước: 1600 x 3200 x 20, 1600 x 3200 x 30 (mm)
                          2000 x 3500 x 20, 2000 x 3500 x 30 (mm)
Doanh nghiệp sản xuất: CÔNG TY TNHH MTV đá thạch anh cao cấp

Phú Tài .
- Địa chỉ trụ sở: Lô B112-114 KCN dệt may Nhơn Trạch, TT Hiệp Phước,

huyện Nhơn Trạch, tỉnh Đồng Nai
- Địa chỉ sản xuất: Lô B112-114 KCN dệt may Nhơn Trạch, TT Hiệp

Phước, huyện Nhơn Trạch, tỉnh Đồng Nai
- Phù hợp với Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia QCVN 16:2019/BXD. Có giá

trị từ ngày ban hành Thông báo tiếp nhận hợp quy đến ngày 06/09/2024.
Phương thức chứng nhận: Phương thức 5 (Thông tư số 28/2012/TT-

BKHCN ngày 12/12/2012 và Thông tư số 02/2017/TT-BKHCN ngày 31/3/2017
của Bộ Khoa học và Công nghệ) theo Giấy chứng nhận hợp quy số
9199293406869-2-PRO ngày 07/09/2021 kèm theo Quyết định chứng nhận sản
phẩm số 07092104 ngày 07/09/2021 của Công ty cổ phần chứng nhận và giám
định quốc tế ISOCERT.

Thông báo này ghi nhận sự cam kết của Công ty TNHH MTV đá thạch anh
cao cấp Phú Tài. Thông báo này không có giá trị chứng nhận cho sản phẩm phù
hợp với quy chuẩn kỹ thuật tương ứng.

Công ty TNHH MTV đá thạch anh cao cấp Phú Tài phải hoàn toàn chịu
trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm do mình sản xuất, kinh doanh, bảo quản,
vận chuyển, sử dụng và thực hiện các công việc của tổ chức công bố hợp quy theo
quy định tại Điều 16 của Thông tư số 28/2012/TT-BKHCN ngày 12/12/2012 của

2

Bộ Trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ quy định về công bố hợp chuẩn, công bố
hợp quy và phương thức đánh giá sự phù hợp với tiêu chuẩn, quy chuẩn kỹ thuật;
khoản 5 Điều 1 của Thông tư số 02/2017/TT-BKHCN ngày 31/3/2017 của Bộ
Trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư
số 28/2012/TT-BKHCN./.

Nơi nhận:
- Công ty TNHH MTV đá thạch anh cao cấp Phú Tài;
- TTHCC tỉnh;
- BQLCKCN tỉnh (để biết);
- BGĐ SXD;
- Văn phòng sở (đăng lên trang TTĐT);
- Lưu: VT, QLCLXD.Nam

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T09:25:26+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Đặng Thành Nam<namdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T09:53:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Minh Hoàng<hoangnm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T10:12:54+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T10:12:55+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T10:12:56+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T10:14:01+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!